
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 6
Internet: 2
Tisk: 4
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 5
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 1
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 15. 9. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Internet Naslov DNEVI STARE GLASBE 2015

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Si21.com; 83.000

Rubrika, Datum Novice; 14. 9. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...javnosti novonastala dela ter rasti v sami kvaliteti izvedbe in interpretacije. Prejeli so že vrsto nagrad na različnih 
mednarodnih tekmovanjih in zlati znak . Za Dneve stare Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti
glasbe so pripravili program sakralne glasbe slovanskih skladateljev, od Jakoba Gallusa pa vse do sodobnih in lastnih 
kompozicij. Sobota,... 

Tisk Naslov Domovino nosijo v srcu

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Gorenjski glas; 55.000 Stran: 6 Površina: 358 cm2

Rubrika, Datum Gorenjska; 15. 9. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor Zavrl Danica Žlebir

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...in dobrem razpoloženju. Med gosti so bili tudi predstavniki hrvaškega ministrstva za kulturo in urada za Hrvate, ki 
živijo zunaj meja domovine, pa tudi . Slednji namreč podpira Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti
tudi ljubeljske dejavnosti manjšinskih društev, s čimer zagotavlja ohranjanje njihove kulturne identitete in zagotavlja 
pestrost... 

Tisk Naslov Srce in spomin Tržiča

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Gorenjski glas; 55.000 Stran: 15 Površina: 635 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 15. 9. 2015

Stran v zbirki:
9

Avtor Samo Lesjak

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...mozaik lokalnega okolja. Uspešno sodelujejo z lokalno skupnostjo, vrtci, šolami, glasbeno šolo, muzejem, ljudsko 
univerzo, zvezo kulturnih organizacij, 01  Tržič, FS Karavanke, Foto klubom Tržič, krajevnimi skupnostmi, DomomJSKD
Petra Uzarja ... "Vrednosti nečesa se zaveš šele, ko ti to vzamejo. To velja tudi... 

Tisk Naslov Obvestila

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 30 Površina: 181 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 15. 9. 2015

Stran v zbirki:
10

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
I OBVESTILA LAVRIČEV TRG V AJ-DOVŠČINI ► V času trajanja Evropskega tedna mobilnosti 2015 v Ajdovščini, bo 
od srede, 16. septembra do torka, 22. septembra nekoliko spremenjena prometna situacija na Lavričevem trgu popolna
zapora Lavričevega trga: v sredo 16. septembra od 17. do 19. ure; v četrtek, 

Internet Naslov VIDEO: Počastili 25. obletnico

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Radiokrka.com; 28.763

Rubrika, Datum Ostalo; 12. 9. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor Unknown

Teme Rastoča knjiga

Povzetek
...Pokrajinski odbor Vojnih veteranov Dolenjske sta sinoči počastila 25. obletnico Manevrske strukture narodne zaščite 
Dolenjska. Srečanje so pripravili v Parku  ob Knjižnici Mirana Jarca Novo mesto. Slavnostni govorec je Rastoče knjige
bil župan Mestne občine Novo mesto Gregor Macedoni, pokrovitelj slovesnosti pa Mestna občina... 
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Tisk Naslov Pesem je njihovo veselje

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Rogaške novice; Stran: 4 Površina: 496 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 11. 9. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor Andreja Strašek

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...ljudski pevci in godci. » Piše: Andreja Strašek » Foto: Andreja Strašek Prireditev z naslovom Pesem je naše veselje 
so v sodelovanju z območno izpostavo  ( ) Rogaška Slatina organizirale javnega sklada za kulturne dejavnosti JSKD
Ljudske pevke Rogatec. Nastopilo je sedem skupin, ki goji ljudsko pesem in melodijo. Najprej so zapele gostiteljice, 
nato... 
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 PONEDELJEK, 14. SEPTEMBER 2015   KULTURNI DOM NOVA GORICA

Glasba ustvarjalcev preteklih stoletij

Glasba ustvarjalcev preteklih stoletij že peto leto napolnjujejo prizorišča na
Goriškem. Umetniški vodja festivala je Bor Zuljan, gostujejo pa glasbeniki iz
Slovenije, Hrvaške in Italije.

Mala tempora currunt je Giuseppe Paolo Cecere, umetniški vodja sodelujočega
festivala Musica Cortese, poimenovil svoj festival v obdobju "slabih časov", ki so se
začeli že pred nekaj leti. Politične in ekonomske razmere nas od takrat ženejo v še
večjo iznajdljivost in ustvarjalnost. Dnevi stare glasbe, letos strnjeni v en sam konec
tedna, se v tem duhu nadaljujejo v peto sezono, pri kateri je poudarek na glasbi in
izvajalcih iz naših krajev. S kraških prizorišč se tokrat selimo v okolico Nove Gorice.
Skupina Ingenium bo pela vokalno glasbo 16. in 17. stoletja, Dario Marušić, Marino
Kranjac in Gorast Radojević bodo na tradicionalnih inštrumentih oživljali najstarejšo
istrsko ljudsko glasbo, tretji koncert pa bo k nam pripeljal festival Musica Cortese 
italijanska skupina Exaquier bo nastopila z mislijo na okrevanje Paola Cecereja, ki
mu tudi mi posvečamo celotni festival.

Bor Zuljan, umetniški vodja festivala

DNEVI STARE GLASBE 2015
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Letošnji program

Četrtek, 17. september 2015, ob 17.00 Komorna dvorana Glasbene šole Nova
Gorica PREDSTAVITEV STARIH BRENKAL, spremljevalna prireditev O glasbilih bo
spregovoril in nanje zaigral Bor Zuljan, ki je magistriral iz lutnje in srednjeveške
glasbe na ženevskem konservatoriju. Obiskovalci bodo imeli možnost ogleda glasbil.

Petek, 18. september 2015, ob 20.00 Cerkev na Kostanjevici INGENIUM
ENSEMBLE(Slovenija) Adoratico Slavica  sakralna glasba slovanskih skladateljev
Mirjam Strmole  sopran Zala Strmole  sopran Blaž Strmole  tenor Gašper Banovec
 tenor Domen Anžlovar  tenor Jan Kuhar  bas Ingenium Ensemble je mešana
pevska zasedba, katere začetki delovanja segajo v jesen 2009. Skupino sestavljajo
mladi prekaljeni pevci z ambicijo po ustvarjanju in poustvarjanju klasičnih in modernih
stvaritev, predstavljati javnosti novonastala dela ter rasti v sami kvaliteti izvedbe in
interpretacije. Prejeli so že vrsto nagrad na različnih mednarodnih tekmovanjih in
zlati znak Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti. Za Dneve
stare glasbe so pripravili program sakralne glasbe slovanskih skladateljev, od
Jakoba Gallusa pa vse do sodobnih in lastnih kompozicij.

Sobota, 19. september 2015, ob 20.00 Grad Kromberk EXAQUIER
ENSEMBLE(Italija) Istampitta  instrumentalna praksa med 14. in 15. stoletjem Fabio
Tricomi  viela, tolkala, piščal z bobnom, drumlja Marco Ferrari  kljunaste flavte,
šalmaj, bombarda Peppe Frana  lutnje Fabio Accurso  lutnje Inštrumentalna glasba
se v glasbeni literaturi pojavi ob koncu 13. stoletja. V italijanskem rokopisu Add.
29987, ki je nastal sto let kasneje in se danes hrani v Londonu, najdemo veliko
število istampit, presenetljivih virtuoznih enoglasnih skladb, ki izhajajo iz plesne
glasbe. Italijanska skupina Exaquier nam bo predstavila izbor teh istampit, pomešan
z inštrumentalnimi skladbami 15. stoletja in izvedbami monodičnih balad iz trecenta,
ki nedvomno predstavljajo enega najbolj enigmatičnih in zanimivih italijanskih
repertoarjev.

Nedelja, 20. september 2015, ob 20.00 Grad Kromberk DARIO MARUŠIĆ, MARINO
KRANJAC, GORAST RADOJEVIĆ (Slovenija, Hrvaška) "Zakantaj i zasopi, od Učke
do mora!"  stara ljudska glasba iz Istre Dario Marušić  vela sopela, pive, šurle,
simbolo, cindra, violina, glas Marino Kranjac  mih, dvojnice, mala sopela, violina,
mandola, kitarska lutnja, glas Gorast Radojević  bajs Meje med staro in ljudsko
glasbo so marsikje zelo zabrisane. Tak primer je tudi istrska glasbena tradicija, v
kateri najdemo sledi srednjega veka, renesanse in zgodnjega baroka: glasba, ki je
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ohranila modalni pristop z značilno istrsko lestvico, se še danes izvaja s starimi
pevskimi tehnikami in na arhaičnih inštrumentih, kot so mih (istrske dude), dvojnice,
dvostrunska tamburica cindra, sopele (šalmaj) in šurle. Čeprav se je istrska glasba
vedno razvijala in "aktualizirala", sta se Marino Kranjac in Dario Marušić lotila
svojevrstne arheomuzikologije in posebej za to priložnost izbrala starejši ljudski
repertoar, ki ga bodo v triu z Gorastom Radojevićem izvajali na tradicionalen način.

Več informacij
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Domovino nosijo v srcu
Na četrtem saboru hrvaške kulture v Sloveniji, ki sta ga pripravila Zveza hrvaških društev v Sloveniji
in Hrvaško kulturno društvo Komušina iz Škofje Loke, je svoje kulturne dejavnosti predstavilo devet
društev.

Danica Zavrl Zlebir

Škofja Loka - Dogodek je
potekal pod visokim po-
kroviteljstvom slovenske-
ga predsednika Boruta Pa-
horja in hrvaške predsedni-
ce Kolinde Grabar Kitaro-
vič, udeležilo pa se ga je več
uglednih gostov, med nji-
mi tudi hrvaška veleposla-
nica v Sloveniji Vesna Ter-
zič. V pozdravnem nagovo-
ru je udeležencem srečanja
zaželela, da jim mine v pri-
jateljstvu, enotnosti in do-
brem razpoloženju.

Med gosti so bili tudi pred-
stavniki hrvaškega ministr-
stva za kulturo in urada za
Hrvate, ki živijo zunaj meja
domovine, pa tudi Javne-
ga sklada Republike Slove-
nije za kulturne dejavnosti.
Slednji namreč podpira tudi
ljubeljske dejavnosti manj-
šinskih društev, s čimer za-
gotavlja ohranjanje njiho-
ve kulturne identitete in za-
gotavlja pestrost kulturne

ponudbe. Matej Maček z
javnega sklada je ob tej pri-
ložnosti Zvezi hrvaških dru-
štev v Sloveniji podelil pri-
znanje za njihovo delo in jih
obenem obvestil o uspehu
enega njihovih projektov na
razpisu. Zbrane na srečanju
je pozdravila tudi predstav-
nica veleposlaništva Bosne

in Hercegovine v Sloveniji,
saj Hrvatje prihajajo tudi iz
te države. Bosna je namreč
domovina Hrvatov, ki delu-
jejo v škofjeloškem društvu
Komušina, ki je bilo gostitelj
tokratnega srečanja.

Začeli so ga že v petek
z dnevom odprtih vrat in
razstavo v prostorih društva
Komušina, nadaljevali pa v
soboto z nogometnim tur-
nirjem, mašo v cerkvi sv. Ja-
koba v Škofji Loki in osre-
dnjo prireditvijo v špor-
tni dvorani na Trati, kjer se
je z glasbo, recitacijami in
folklornimi plesi predsta-
vilo devet hrvaških društev
v Sloveniji. Še pred nasto-
pi pa jim je več govornikov
namenilo pohvale in spod-
bude za njihovo delo, s ka-
terim negujejo in promovi-
rajo, kar je njihovo, hrvaško.
Skupnost Hrvatov v Slove-
niji, kjer so našli svoj drugi

dom, neguje svoj jezik, kul-
turo in tradicijo. Podobno
kot ostali majhni narodi v
svetu, ki živijo v drugih dr-
žavah, si prizadevajo za oh-
ranitev svoje dediščine. Hr-
vatje, ki so v Slovenijo priš-
li s trebuhom za kruhom,
so se dcbro vključili v novo
okolje, e. domovine niso po-
zabili. Spoštujejo Slovenijo
in ljubijo mater Hrvaško, je
dejal eden od govornikov iz
Hrvaške in zagotovil , da tudi
Hrvaška ni pozabila nanje in
da lahko računajo na pomoč
matične države.

V imenu prirediteljev sta
zbrane nagovorila tudi Da-
nino Kupljenik, predsednik
Zveze arvaških društev v
Slovenci, in Pejo Mijatovič,
predsednik društva Komu-
šina iz Škofje Loke, sodrža-
vljane hrvaškega porekla pa
je pozdravil tudi župan obči-
ne Škofja Loka Miha Ješe.

Na saboru hrvaške kulture v Škofji Loki je svoje slikovite folklorne plese predstavilo več
folklornih Skupin. /Foto: Andrej Tarfila

Najmlajše fokloristke škofjeloškega društva Komušina
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Gorenjski glas 15.09.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: 55.000

Stran: 6

Površina: 358 cm2 1 / 1
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SRCE IN SPOMIN TRŽIČA
V soboto so tržiške ulice starega mestnega jedra preplavile knjižne stojnice, ves dan pa je potekal bogat
koncertno-družabni program. S prireditvijo Knjižnica - srce mesta Tržiča so namreč obeležili visoki
jubilej, sedemdesetletnico ustanovitve javne sindikalne knjižnice in čitalnice, obletnico rojstva
dr. Toneta Pretnarja ter štirideset let potujoče knjižnice.
,1-Jl Samo Lesjak

Slovenske knjižni-
ce so najbolj obi-
skane kulturne
ustanove in pred-
stavljajo narodo-

vo duhovno podstat, katere-
mu se je ob visokem jubile-
ju poklonila tudi knjižnica v
Tržiču. Ta poseduje 80 tisoč
enot gradiva in kljub prostor-
ski majhnosti dela vse, kar
delajo veliki. Za izposojo so
odprti petdeset ur na teden,

v oddaljene kraje pa pripel-
je dvakrat na mesec gradi-
vo bibliobus; onemoglim ter
nemobilnim pripeljejo knji-
ge tudi na dom. Knjižnica
pa je odprta tudi za manjše
prireditve z velikim pome-
nom - vsebina predavanj,
literarnih večerov, predsta-
vitev avtorjev je vselej pove-
zana z znanjem ter infor-
macijami, ki jih je koristno
širiti med ljudmi. Knjižnica
daje prostor znanim, uvelja-
vljenim imenom, avtorjem,
ustvarjalcem, umetnikom
ter domačinom, ki so s svo-
jim delom poleteli v svet, pa
tudi domačim ustvarjalcem,
katerih delovanje doprinese
drobne srebrne kamenčke
v mozaik lokalnega okolja.
Uspešno sodelujejo z lokal-
no skupnostjo, vrtci, šola-
mi, glasbeno šolo, muze-
jem, ljudsko univerzo, zve-
zo kulturnih organizacij, 01
JSKD Tržič, FS Karavanke,
Foto klubom Tržič, krajev-
nimi skupnostmi, Domom
Petra Uzarja ... "Vrednos-
ti nečesa se zaveš šele, ko
ti to vzamejo. To velja tudi
za knjižnico. Za možnost
in vrednost, da vedno lahko

prideš do informacij. Kajti
knjižnica je spomin človeš-
tva. Knjižnica hrani spozna-
nja in znanja mnogih gene-
racij, spoznanja in znanja z
vseh področij, ki jih človek
odkriva. Kot si ne znamo
predstavljati, kako bi bilo, ko
bi nam bilo odvzeto dihanje,
tako si ne moremo predstav-
ljati, kako bi bilo brez knjiž-
nice," je uvodoma vse obis-
kovalce nagovorila direktori-
ca tržiške knjižnice Marinka
Kenk - Tomazin.

Tako je tudi sobotni pro-
gram, sicer v sklopu meseč-
nega semanjega dne, potekal
v duhu knjižniških zgodb,
delavnic, predavanj in gos-
tov. Dogajanje je bilo pestro
za vse generacije. Najmlaj-
ši so prisluhnili pravljicam,
v različnih delavnicah preiz-
kušali svoje spretnosti in se
posladkali s palačinkami, ki
jih je pekel priznani kuhar
Jure Munda. Na odru so ze
vrstili mnogi glasbeni in
literarni avtorji, v posebnem
šotoru so potekala potopisna
predavanja, pa tudi predava-
nja o zdravi prehrani in zdra-
vem načinu življenja, sklep-
ni koncert pa je pripadel pev-
ki Manci Špik. Ob vsem tem
so na številne stojnice boga-
to knjižno bero postavili slo-
venski založniki.

"Veseli smo, da so naši
prostori urejeni, vzdrževani,
in verjamemo, da bo kmalu
napočil tudi čas, ko nam bo
dodeljenega več prostora, da
bomo lahko tudi tako pos-
tali sodobnejši. Ko knjižni-
ce imenujejo dnevne sobe
mesta, s tem povedo, da je
v njih prostor: za posedan-
je, udobno branje, družen-

je manjših skupinic ... Pra-
vijo, da ima tržiška knjiž-
nica, Knjižnica dr. Tone-
ta Pretnarja, dušo. Tudi če
se bomo preselili kam dru-
gam, bomo poskrbeli, da ji
bomo tudi tam dali dušo, da
bomo vselej ostali srce mes-
ta Tržič," je še dodala Marin-
ka Kenk - Tomazin, vse zbra-
ne pa je nagovoril tudi tržiš-
ki župan Borut Sajovic.

Tržiška knjižnica nosi
ime Toneta Pretnarja, lite-
rarnega zgodovinarja-verzo-
loga, polonista, poliglota in
pesnika, že več kot desetlet-
je pa se podeljuje tudi med-
narodna Pretnarjeva nagra-
da. To podelijo - s častnim
naslovom ambasador slo-
venske književnosti in jezi-
ka ter slovanskih kultur - tis-
tim posameznikom, ki si po
svetu v duhu dr. Toneta Pre-
tnarja (1945-1992) pomem-
bno, zaslužno in svetovljan-
sko prizadevajo za seznan-
janje s slovensko literatu-
ro oz. za njihovo mednaro-
dno uveljavljanje in povezo-
vanje. Letos jo je zasluženo
prejel slovaški književnik in
prevajalec Karol Chmel za
večletno posredovanje slo-
venske literature na Slovaš-
kem ter vzpostavljanje slo-
vensko-slovaških kulturnih
stikov.
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Direktorica tržiške knjižnice Marinka Kenk - Tomazin in
slovaški književnik in prevajalec Karol Chmel, prejemnik
letošnje mednarodne Pretnarjeve nagrade / Foto: Matic zorman

Aktivni bibliotekar Nejc Perko skrbi tudi za nemoteno
delovanje potujoče knjižnice. / Foto: Matic zorman

Založniki so tržiške ulice preplavili s knjižnimi stojnicami.

Zanimivi dogodki v šotoru so bili solidno obiskani, med
drugimi tudi predavanje Marije Merljak./ Foto: Matic zorman

Vedno popularni Adi Smolar je zapel tudi najmlajšim.

Folklorna skupina Karavanke je za iskriv nastop požela
Zaslužen aplaVZ. / Foto: Luka Rener
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I OBVESTILA
LAVRIČEV TRG V AJ-
DOVŠČINI � V času trajanja
Evropskega tedna mobilno-
sti 2015 v Ajdovščini, bo od
srede, 16. septembra do tor-

ka, 22. septembra nekoliko
spremenjena prometna si-
tuacija na Lavričevem trgu -
popolna zapora Lavričeve-
ga trga: v sredo 16. sep-
tembra od 17. do 19. ure; v
četrtek, 17. septembra od
6.30 do 19. ure; četrtkova
tržnica se priložnostno seli
na Lavričev trg; v petek, 18.
septembra od 17. do 19. ure;
v soboto, 19. septembra od
8. do 12. ure; v ponedeljek,
21. septembra od 17. do 19.
ure in v torek, 22. septem-
bra od 17. do 19. ure. Vabijo
nas v njihovo družbo .- par-
kirajte za starim rritinoin!
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA � vpisuje v nov
brezplačen 45-urni izo-
braževalni program za mla-
de: Moja kariera - moja iz-
bira, Glavni namen progra-
ma je spodbuditi mlade, da
dejavno pristopajo k
načrtovanju karieme poti z
namenom boljše prilagodlj-
ivosti in fleksibilnosti ha
številne spremembe, s ka-
terimi se srečujemo v da-
našnjem nepredvidljivem
okolju in na trgu dela. Vpi-
sujejo vsak dan v septem-
bru od ponedeljka do petka
med 8. in 16. uro. Dodatne
informacije na
05/36-64-750, 041/437-785,
info@lu-ajdovscina_$i.
LJUDSKA UNIVERZA AJ-
DOVŠČINA � v septembru
vabi k sodelovanju vse, ki bi
želeli sodelovati v brez-
plačnem študijskem krožku- Zgodbe Lavričevega trga.
Prvo srečanje bo v soboto,
19. septembra, ob 9. uri.
pred prostori Centra za tret-
je življenjsko obdobje.

KUITURNO DRUŠTVO
SVOBODA DESKLE � ob-
vešča, da vpisuje Gledališki
abonma za sezono 2015 -
2016, 6 gledaliških predstav
različnih slovenskih gleda-
lišč. Vpis pri blagajni Kul-
turnega doma Deskle v to-
rek, 15. septembra in sredo,
16; septembra med 17. iti
19. uro. Vpisujejo tudi v

knjižnici v Desldah vsak to-
rek in četrtek med 16. in 18.
uro. Info; 05/39-53-210, ali
na M_svoboda@siol.net.
UNIVERZA NA PRIMOR-
SKEM � obvešča, da bodo od
15. septembra vsak torek od

9. do 15. ure svetovalne ure
za študente v okviru Štu-
dentskega podjetniškega ko-
tička. Informacije na:
andfej@uip.sie_i na
blanka.palcic@upr.si.
DRUŠTVO PRISTAN - Uni-
verza za tretje življenjsko
obdobje Koper � vabi k vpi-
su v novo študijskb obdobje
od 15. do 19. septembra od
9. do 12. ure na sedežu
društva, Ulica Pri vodnjaku
2. Informacije na
040/608-246 ali na
drustyopristan@£mail.com.
Javni sklad RS kulturne de-
javnosti, Območna izpos-
tava Nova Gorica v sode-
lovanju z Mestno občino
Nova Gorica � razpisuje fo-
tografski natečaj - Fabiani-
jeva zapuščina. Predmet
razpis»so fotografije, ki pri-
kazujejo arMtekturo, urba-
nistične zasnove in spome-
nike, jzdelane po-načrtih in
idejnih zasnovah ter obno-

pis, prijavnica in dodatne
informacije: 05/335-18-50.
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Policijsko  veteransko  društvo  Sever  Dolenjska  in  Bela  krajina  in  Pokrajinski  odbor  Vojnih
veteranov  Dolenjske  sta  sinoči  počastila  25.  obletnico  Manevrske  strukture  narodne  zaščite
Dolenjska.

Srečanje so pripravili v Parku Rastoče knjige ob Knjižnici Mirana Jarca Novo mesto. Slavnostni govorec je bil

župan Mestne občine Novo mesto Gregor Macedoni, pokrovitelj slovesnosti pa Mestna občina Novo mesto.

Popravljeno 12.9.2015 8:59:16

12.9.2015 8:54:19   0 komentarjev

VIDEO: Počastili 25. obletnico
2 1

Radiokrka.com 12.09.2015 
SobotaDržava: Slovenija

Doseg: 28.763

08:59

Vir 1 / 1

Radiokrka.com 12.09.2015 
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Doseg: 28.763 Kazalo

08:59

Vir

11

http://www.radiokrka.com/poglej_clanek.asp?ID_clanka=182667






OBČINSKI PRAZNIK

Pesem je njihove

V sklopu praznika Občine
Rogatec so se v dvorani graj-
ske pristave srečali ljudski
pevci in godci.
» Piše: Andreja Strašek
» Foto: Andreja Strašek

Prireditev z naslovom Pesem je naše ve-
selje so v sodelovanju z območno izpostavo
javnega sklada za kulturne dejavnosti (JSKD)
Rogaška Slatina organizirale Ljudske pevke
Rogatec. Nastopilo je sedem skupin, ki goji
ljudsko pesem in melodijo. Najprej so zape-
le gostiteljice, nato so na oder stopili Veseli
prijatelji iz Majšjierka. Zapele so pevke s
Kristan Vrha, zaigrali muzikanti iz Marije

__i__pi^ __ ._»^H^_E__^__^E^H___^__B_M||iH_r |^__»"' *

HH__IHi^________________&^^-

Ljudskim pevkam Rogatec (v prvi vrsti) so podelili Maroltove značke sklada.

> veselje
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Snežne, predstavili so se Štefanski fantje. Da
je bilo srečanje mednarodno, so poskrbeli Trik-
raljski zvezdari iz Kumrovca. Srečanje so sklenili
pevci iz Globokega.

Maroltova priznanja
Na srečanju je JSKD Ljudskim pevkam Ro-

gatec podelil Maroltova priznanja za dolgoletno
delovanje na področju ljudskega petja. Leonida

Došler, vodja območne izpostave JSKD Roga-ška Slatina, je pevkam čestitala za njihov taid,
saj po oceni strokovnih spremljevalcev njihovih
srečanj dosegajo v slovenskem prostoru državno
raven. Podelila je Maroltove značke sklada, ki jo
prejmejo posamezniki za aktivno udejstvovanje
na področju ljubiteljske folklorne dejavnosti. Ma-
roltove jubilejne značke podeljujejo tudi ljudskim
pevcem in godcem.

Priznanja so prejele
Kristina Ratajc je prejela priznanje Območne
izpostave JSKD, Jožefa Potočnik je prejela Ma-

v:^te --WSBff^ tMf^^ :r r ° lt0V0 5rebrn ° zndčko - Maroltovo zlato značko _
Jr '

,\^^^^'"'^^^^^^^^^HH^HbBS^^^ ar in Cvetka Žerdoner. !BJM
!-v *.^^'^j_^ e 5__^3__?_____B

■" ** * M__J___rTOJyi L*^' i^^tffffl^ilg^SJ^^HB

._^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^H H _^_^_^_^_^_^_^I^_^_^_^_^_^_^_^_^_H_P »■» JF*P§ *_H_^_^_^_H_^_^_^_^_^_^_^HL___&j_. Čudi "IS_^_\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\__\___r _^_^H___________________________ -*

hR_1H!^% "^SS^______________L flL *
________ *______Vh^ - ii. j%auin__|__^__k >HiflK-*-__r^%__________L ______L_«________> __^Hd_V^-_L «-_^k^_^_^_^_^_^_^_^_^_^H_H_^_^_v _____j 'Hh^'^?f nll^^^^^E^^^^B-. ■ i v_^_^!^i^_^_E____L. tik. 'StaLj^^^^^^ *

v ~.ji^S___________^_^_^_^_^_^_^B_l_^_^_^_^_^_^_^_|___i

■HB^"' l^___Hfe________________________________________________________________
OT— _M™^. / *<a# %^__^_K_Hn^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_lv-___3.' _?^« V nSHnK-KiiV______-Bi_-^-^-^-^_-l__^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_H<%■< -?* rV V «&_nrl^_l^!^_Vc^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_HA,, 'f K _l9_r j lHHfS_i_______--_9fe-__^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^-_^_^_H<s J_w V.H Ji _i_^_^_H_HI________B _______________________________________■

\^'*_^Br .J^^^^I^E V J_^_^___H_^_^_^_f^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_^_H

Številni obiskovalci so prisluhnili domači pesmi.

j%i n __^_^__^tJ^^^^^^P^\,^^^^^^^__^^^i_§utf^9^^^^^^^^^t^^^^^^^^^^^^^^^

i-^^^^^^_^5s**^^M^^555mf _-^--~~~~""*tijir" "~
i ___^_^_^_^_H_£^^ ,rj $&$*

_____j^,_______________________F J_F fflr * **
___________________________■ mi 1W j&fjt "Yft * fn Tt h $ i :. ..t •

.^^^^^^^^H4^yLil£^^ miiSS fff -p ml# j _______________________________________
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